263 STADTBUS FORCHHEIM
Forchheim - Buckenhofen

Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

B Niimberg Hbf ab 05.09 06.49 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
El Forchheim an 05.49 07.27 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
VERKEHRSHINWEIS Vo1
Forchheim ZOB © @ 05.56 07.30 07.57 08,00 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Klosterstr. 05,57 07,31 07.58 ¢ 0858 09,58 10,58 11,58 12,58 13,58 14,58 15.58 16,58 17.58 18.58 19.58 20,58
- Realschule 08.08
- Paradepl. (Cafe Schmitt) 05.58 07.32 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
- Apothekenstr. 05.59 07.33 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
- Bamberger Str. 06.01 07.35 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
- Bligstr. 06.02 07.36 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Buckenhofen Merianstr. 06.04 07.38 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- St.-Joseph-Sr. 06.04 07.38 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- Feuerwehrhaus 06.05 07.39 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Lindenweg 06.05 07.39 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Am Berg 06.06 07.40 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Pautzfelder Str. 06.07 07.41 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
- Jégersteig 06.08 07.42 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

B
B Niimberg Hbf ab 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
81 Forchheim an 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
VERKEHRSHINWEIS V51 V51 V51 V&1 V61 V51 VA1 V51 VGBI V1 V51
Forchheim ZOB © ® 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- Klosterstr. 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
- Paradepl. (Cafe Schmitt) 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
- Apothekenstr. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Bamberger Str. 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
- Bligstr. 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Buckenhofen Merianstr. 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- St.-Joseph-Sr. 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Feuerwehrhaus 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Lindenweg 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Am Berg 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Pautzfelder Str. 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Jagersteig 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen

V51 = verkehrt nur an den Markt- und Adventssonntagen in Forchheim: 3.3, 24.03., 12.5., 8.9., 6.10., 3.11.2024 + 10./17./24.12.2023 und 01./08.12.2024

B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)

263 STADTBUS FORCHHEIM .
Buckenhofen - Forchheim Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Buckenhofen Jégersteig 05.08 06.08 07.42 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

- Pautzfelder Str. 05.09 06.09 07.43 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

- Am Berg 05.10 06.10 07.44 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11

- Feuerwehrhaus 05.11 06.11 07.45 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

- St.-Joseph-Str. 05.12 06.12 07.46 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

- Merianstr. 05.12 06.12 07.46 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

Forchheim Bugstr. 05.14 06.14 07.48 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

- Bamberger Str. 05.15 06.15 07.49 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

- Katharinenspital 05.16 06.16 07.50 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15,17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

- Apothekenstr. 05.16 06.16 07.50 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 05.18 06.18 07.52 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19

- Klosterstr. 05.19 06.19 07.53 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

-ZOB®® 05.23 06.23 07.57 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

B Forchheim ab 05.28 06.28 08.06 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.28 20.28 21.28

Hl Niimberg Hbf an 06.08 07.08 08.47 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS V5t V51 Vel VsT V51 VBt V51 VA1 V51 VBI V51
Buckenhofen Jégersteig 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Pautzfelder Str. 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Am Berg 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 1411 15.11 16.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Feuerwehrhaus 08.1209.12 10.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 09.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- St.-Joseph-Str. 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 09.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Merianstr. 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 09.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Forchheim Bugstr. 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Bamberger Str. 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Katharinenspital 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15617 16.17 17.17 18.17 19.17
- Apothekenstr. 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
- Paradepl. (Cafe Schmitt) 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Klosterstr. 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
-ZOB®® 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
B Forchheim ab 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28

B Niimberg Hbf an 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

ZEICHENERKLARUNG: V51 = verkehrt nur an den Markt- und Adventssonntagen in Forchheim: 3.3, 24.03., 12.5., 8.9., 6.10., 3.11.2024 + 10./17./24.12.2023 und 01./08.12.2024
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